PRITÊíTURA MUNICIPAT DH CARANHUNS

PORTARIA NO 2&47 I2Ü24.SAD

O SECRETÂRICI DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçóes,

RESCILVE

CONCED§R a ANDREIA MÀRIA DA SILVA, PTOfESSOT I -
Gm1, l\llatrícula no §975, lotado(a) no(a) Secretaria de Educaçâ§, o

gôzü de (01) um mês de férias, referente ão período aquisitivo de

ü8!A212A22 a A8lOZl2A23, com vigência a partir de A2íAW2O24 a

§1í1*t2024.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-§E E REGI§TR[-§§

$ecretaria Municipal de Administraçâo, em 13 de açosto de 2A24.

Acácio Santana de GoCoy

de Administração
Portaria 001/2C21-GP

Santana de Godoy
o de AdmEnistraçâ*

SllClili'l..\itl i\ l{t-rNIC1P.{í, l)Ir,\l}\,ílN tS'I'R;\Ç.\t.l
Âvcnkla ltui llarlxrsa" l:i4il * Í l*líópolis * Iionc $li?i 3?61'700(i

l;-i-lrmi ] : t hgar:triulrsi<r)gruui l.currt
CIiP 55298-0{){t * (-iruanl.uurs - Pl:

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240829114258.pdf

assinado por: idU
ser 370